Produktdatablad 1.1 57.011
UVC 102, 103: Dynamiskt flödesregleringssystem med 2-
vägs eller 3-vägsventil och energimätning, eValveco
Din fördel för mer energieffektivitet
SAUTER eValveco flödesstyrningssystem är den mest energieffektiva lösningen för variabel
flödesstyrning och energiförbrukning.
Egenskaper
• Tryckoberoende variabel flödesstyrning 0 ... 28 300 l/h

Bakgrundsbelyst display med flytande
kristaller, 2x16 tecken
Omgivningsförhållanden
 Tillåten omgivningstemperatur 10...45 °C
 Tillåten lagringstemperatur -20...50 °C
 Tillåten omgivande fuktighet Max. 90% rh, icke-kondenserande
Standarder och direktiv
 Typ av kapsling 5) IP54 (EN 60529), horisontell
CE-överensstämmelse enligt EMC Direktiv 2014/30/EU EN 61000-6-3 (2007)
  EN 61000-3-2 (2006)
  EN 61000-3-3 (1995) + am1 (2001)
  EN 61000-6-1 (2005)
 PED 2014/68/EU Vätskegrupp II, ingen CE-märkning
Översikt över typer
Typ  Beskrivning  Vikt
UVC102MF015  2-vägs ultraljudsreglerventil DN 15  3.5 kg
UVC102MF020  2-vägs ultraljudsreglerventil DN 20  5.1 kg
UVC102MF025  2-vägs ultraljudsreglerventil DN 25  5.2 kg
UVC102MF032  2-vägs ultraljudsreglerventil DN 32  5.5 kg
UVC102MF040  2-vägs ultraljudsreglerventil DN 40  6.8 kg
UVC102MF050  2-vägs ultraljudsreglerventil DN 50  7.5 kg
UVC103MF015  3-vägs ultraljudsreglerventil DN 15  3.6 kg
UVC103MF020  3-vägs ultraljudsreglerventil DN 20  5.1 kg
UVC103MF025  3-vägs ultraljudsreglerventil DN 25  5.4 kg
UVC103MF032  3-vägs ultraljudsreglerventil DN 32  5.7 kg
UVC103MF040  3-vägs ultraljudsreglerventil DN 40  7.1 kg
UVC103MF050  3-vägs ultraljudsreglerventil DN 50  8 kg
Övrig teknisk data
Parametrar, montageanvisningar, styrning allmän                          Tillämplig EN-, DIN-, AD-, TRD- och
information                                                                                       förebyggande olycksfallsregler
Funktionsbeskrivning